Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 16.02.2016 г.
	№ 254

Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Алексин для расчета размера ипотечной жилищной социальной выплаты, предоставляемой гражданам из бюджета Тульской области, на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Тульской области от 19.11.2013 № 660 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2016 год стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для расчета разовой ипотечной жилищной социальной выплаты, предоставляемой отдельным категориям граждан из бюджета Тульской области, в размере 33566 (тридцать три тысячи пятьсот шестьдесят шесть) рублей.

2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования города Алексина.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года.

	Глава администрации
муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров